Katowice, dn. 2013-11-14
WIW.AG.ZP.272.22.2013
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 130 000 euro Nr sprawy

WIW.AG.ZP.272.22.2013 na: dostawe¢ wzorcow  oraz materialow
certyfikowanych do badan laboratoryjnych.

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska — 25a,
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawcdoéw, ze wptynely pytania dotyczace w/w
postepowania .

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010
r., Nr 113, poz. 759 1 Nr 161 poz.1078) Zamawiajacy podaje tres¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu 25

Zwracamy si¢ z prosba o podanie pelnej nazwy chemicznej zamawianego wzorca
analitycznego 1-alfa-testosteron C19H2802 oraz o podanie jego numeru CAS, gdyz podane
przez Zamawiajacego dane sa niewystarczajace, aby zidentyfikowaé, co Zamawiajacy miat
na mysli

Odpowiedz:

Prawidlowa nazwa to: 17 alfa-1-testosteron m.cz.288,2 C19H2802 , brak nr CAS

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie roztworéw wzorcowych o objetosci 125 mL?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 3 — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dolaczenie do oferty dokumentow potwierdzajacych spetnianie
kryteriow jakosciowych produktow w jezyku angielskim (dokumentéw z ktorych wynikad
szczegdtowy sklad produktow- certyfikatow)? Informacje zawarte na nich to gtownie dane czytelne i
jednoznaczne bez wzgledu na jezyk, w ktorym zostal przygotowany certyfikat np. zawarto$é
poszczegdlnych pierwiastkow , dla ktorych podane sa jednoczes$nie symbole chemiczne?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 4 — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie roztworu wzorcowego otowiu w 0,5% HNO;?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie S — dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie roztworu wzorcowego rteci w 5% HNO;?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.




